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RW/823/2023/4348/8666/316

Lot 316

CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN : Informations sans
engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c[lur /Stockfaule : 5 % du volume/des Volumens Calcul du volume

par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhéhe.

Nombre d'arbres total 343 | -
Volume grumes 436,694 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 436,694 m?
Cube moyen 1273  dm?
Circonférence moyenne 110,656 cm
Surface de coupe 0,818 ha
Contact LORQUET Julien, 0479/864682 @ -
Triage Triage De Malmédy (F) = -
Propriétaire Malmedy Cpas @ -
Lieu(x)-dit(s) LES ECHARRAS @ -
Vente CPAS DE MALMEDY | -

Vendredi 27 janvier 2023 a 11:00
Salle de la Fraternité - Place de la Fraternité, 2 - 4960 MALMEDY

TVA 20 -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/864682
https://wallowood.be/ventes/2023/01/8666
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-fraternite-place-de-la-fraternite-2-4960-malmedy

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

30
38
40
66
74
180
42

19

63

288

Vol.(m3)

0,274

1,206

26,136

211,868

107,953

7,774

355,211

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 3,037

13

24 27,124

16 28,322

10

10 23,000

55 81,483



